

# Boschs lanserar sin effektivaste värmepump någonsin

I dag premiärvisar Bosch Värmepumpar sin största innovation någonsin: luft/vattenvärmepumpen Compress 6000 AW. Pumpen är hela 20 procent effektivare än sin föregångare.

- Vi är stolta över att presentera en produkt som ligger i framkant och som överträffar alla förväntningar på marknaden, säger Joakim Nimarker, produktchef på Bosch Thermoteknik.

Bosch Värmepumpar har utvecklat en helt ny plattform varvtalsstyrda luft/vattenvärmepumpar. Det har resulterat i en värmepump som är betydligt effektivare än sin föregångare.

- Det här är något som slutkunden har stor nytta av, säger Joakim Nimarker.

Dessutom är pumpen enkel och snabb att installera, bland annat genom att utom- och inomhusdelarna blivit upp till 50 procent lättare.

- Vår ambition har hela tiden varit att underlätta för våra installatörer och samtidigt erbjuda högkvalitativa värmepumpar. Med Bosch Compress 6000 AW har vi lyckats halvera vikten och samtidigt behålla hög kvalitet och komfort, säger Joakim Nimarker.

Bosch Compress 6000 AW är energieffektiv, byggd för nordiskt klimat och utrustad med flera smarta funktioner. Bland annat kan den anpassa effekten efter husets värmebehov vilket ger högre verkningsgrad och lägre kostnader för konsumenten. I dag premiärvisas den på Nordbygg i Stockholm.

## **För mer information, kontakta:**

Joakim Nimarker, produktchef, Bosch Thermoteknik,  
Tel 0140-38 66 20 eller joakim.nimarker@se.bosch.com.



Joakim Nimarker, produktchef på Bosch Thermoteknik.



Bosch Compress 6000 AW är företagets effektivaste luft/vattenvärmepump.

Bosch Thermoteknik AB med huvudkontor i Tranås, är en ledande europeisk tillverkare av effektiva värmepumpar för uppvärmning och varmvattenlösningar.

Bosch Thermoteknik AB är ett helägt dotterbolag till Bosch Thermotechnik GmbH som har starka internationella och nationella varumärken och tillverkar ett brett produktsortiment i 21 fabriker i Europa, Nordamerika och Asien.



**BOSCH**  
Invented for life